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1997

1998
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[Benny Nilsson |

Junior-EM

VM i Terrang
Nordiska Jun-kampen
Jun-kamp Eng-Sve-Vt
U-Finnkampen

NM i terrang

NM i terrang

EM i Terrang

European Youth Olympics

Inoff. U-landskamp
Inoff. U-landskamp

Junior-EM

U-Finnkampen

NM i terréang

EM i Terrang

och landslagskvinnor i Hoghy IF, 1983-2021
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Benny Nilsson
Per Stjernberg
Per Stjernberg
Mikael Larsson
Stefan Danielsson
Ida Nilsson

Ida Nilsson

Ida Nilsson

Johanna Nilsson

Martin Svensson
Martin Svensson

Johanna Nilsson
Ida Nilsson

Martin Svensson
Martin Svensson
Johanna Nilsson
Johanna Nilsson
Ida Nilsson
Ida Nilsson

Ida Nilsson
Johanna Nilsson
Ida Nilsson
Johanna Nilsson

Ida Nilsson
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2000m hinder, 6.1

7015m
2000m hinder
3000m hinder
800m

4500m

4,2 km
Lag

3,6 km

800m, f6 1
800m, final

800m
800m

1500m
3000m

800m
4x400m
800m
1500m
1500m
3000m

4330m
4330m
Lag
Lag

3350m

125 P19
8 M20
6 P18
4 P18
9 F19

4 F19
2 F19
32 F19

1 F17
9 F17

'3 P18
'8 P18

10 K19
9 K19

P18

F18

F19
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12 K19

10 P19 5.48.08

25.18
6.26,65
9.49,74
1.55,87

16.14

16.42
(15)

12.50

2.12,86
221,11

1.52,35
1.54,07

4.21,32
9.30,97

1.52,42
3.15,84
2.10,11
4.22,75
4.22,98
9.35,57

15.27
15.54
(11)
(1

13.22
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Wien, Osterrike
Warszawa, Polen
Esbjerg, Danmark
Ipswich, England
Stockholm
Helsingfors, Finland

Algard, Norge

Ferrara, Italien

Esbjerg, Danmark

Stockholm
Vasteras

Riga, Lettland

Goteborg

Enhorna

Velenje, Slovakien

830827-28

870322

870725-26

890701

940827-28

971107

981107

981213

990712

990730

990731

990805-08

990904-05

991107

991212
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2000 Fin-Sve-Balt, inomhus Johanna Nilsson 1500m 2 K 418,67 Tammerfors, Finland 000220
Ida Nilsson 3000m 1 9.24 .95
VM i Terrang Ida Nilsson 6000m 44 F19 22.39 Vilamoura, Portugal 000318
Europacupen B, kvinnor Ida Nilsson 3000m 8 K 9.47,51 Nadderud, Norge 000708-09
Nordiska 20-arskampen I|da Nilsson 1500m 4 K20 4.39,72 Borgarnes, Island 000826-27
Ida Nilsson 3000m 1 10.18,53
Finnkampen Ida Nilsson 1500m 6 K 4.26,30 Helsingfors, Finland  000902-03
Ida Nilsson 3000m hinder 5 10.39,08
U-Finnkampen Johanna Nilsson 1500m 1 F18 4.34,98
Johanna Nilsson 3000m 3 10.04,82

NM i Terrang Ida Nilsson 4.5 Kkm 1 F19 14.55 Kopenhamn, Danmark 000119
Johanna Nilsson 4,5 km 2 15.13
Ida Nilsson 4.5 km, lag 1 (6)
Johanna Nilsson 4,5 km, lag 1 (6)

EM i Terrang Ida Nilsson 3755m 13 F19 13.21 Malmé 001210
Johanna Nilsson 3755m 24 13.33
Ida Nilsson Lag 3 (49)
Johanna Nilsson Lag 3 (49)

"Mialarssson, TL"M_



2001 Proffice Nordic Challenge

2002

2003

Proffice Nordic Challenge

Europacupen B, kvinnor

Junior-EM 22
Junior-EM 19

U-Finnkampen

Europacupen, First leage

Nordiska juniorkampen

Finnkampen

Europacupen, First leage

Junior-EM 22

European Youth Olympics

U-Finnkampen

NM i Terrang

Joanna Nilsson
Johanna Nilsson
Ida Nilsson
Ida Nilsson
Johanna Nilsson
Johanna Nilsson
Ida Nilsson
Magnus Ohlsson
Ida Nilsson

Johanna Nilsson
Ida Nilsson

Johanna Nilsson
Ida Nilsson

David Nilsson
David Nilsson

David Nilsson

David Nilsson
David Nilsson

800m

1500m
3000m
3000m hinder
1500m
1500m
3000m hinder
5000m
3000m hinder

1500m
3000m hinder

1500m
3000m hinder

3000m
2000m hinder

1500m hinder

6 km
Lag

5 K 210,35
6 K 43059
7 K 9.27,06

8 K22 10.24,84
9 F19 4.17,99
1 F18

2 K

5 M20 15.23,34

4.33,02

9.49,49

1 K 10-09-19

7 K  4.16,02

B 9.53,07

4 K22 4.13,64
5 10.00,27

14 P17 9.00,08
13 6.17,82

2 P17

13 P19 21.58

B 63.14

4.29,70

David Nilsson
Bergen, Norge 010607
Kourtane, Finland 010617
Vasa, Finland 010623
Amsterdam, Holland 010712-15
Grosseto, Italien 010719-22
Goteborg 010901-02
Sevilla, Spanien 020622-23
Eskilstuna 020810-11
Helsingfors, Finland 020823-24

Lappeenranta, Finland 030621-22

Bydgoszez, Polen 030717-20
Paris, Frankrike 30729-0802
Leppavaara, Finland 030906
Kvarnsveden 030909



2004 Europacupen, B-gruppen Ida Nilsson 3000m 4 K 9.30.98 Plovdiv, Bulgarien 040619-20

Ida Nilsson 3000m hinder - 9.48,53
Finnkampen Ida Nilsson 5000m - K 16.24,50 Goteborg 040904-05
Ida Nilsson 3000m hinder = 1 10.11,04
U-Finnkampen David Nilsson 3000m - P17 9.00,49
NM i Terrang David Nilsson 6,6 km 19 P19 23.40 Ejby, Danmark 041114
2005 Europacupen, B-gruppen Ida Nilsson 3000m hinder - K 948,85 Gavle 050618-19
Junior-EM 22 Johanna Nilsson 1500m 12 K22 4.25,79 Efurt, Tyskland 050714-17
VM Ida Nilsson 3000m hinder opl K 9.56,17 Helsingfors, Finland 050806-14
Nordiska 19-arskampen  David Nilsson 5000m 7 P19 15.49,62 Kristiansand, Norge 050827-28
Finnkampen Ida Nilsson 5000m 4 K 16.41,30 Goteborg 050827-28
NM i Terrang David Nilsson 6 km 5 P19 18.54 Hamina, Finland 051111
David Nilsson Lag 1 (15)
EM iTrrén

Johanna Nilsson 6,5 km 8 K 20.01 Tilburg, Holland 051218
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2006 Europacupen, A-gruppen Ida Nilsson

EM

Finnkampen

Nordiska 19-arskampen

NM i Terrang

EM i Terrang
2007 Nordic Challenge
U-Finnkampen

NM i Terrdng

Chiba Ekiden

EM i Terrang

Ida Nilsson
Ida Nilsson

Ida Nilsson
Ida Nilsson

David Nilsson
Jonas Andersson
David Nilsson
David Nilsson
David Nilsson
Jonas Andersson
Erik Romberg
Jonas Andersson
Ida Nilsson

Ida Nilsson

Sverige
Jonas Andersson

Jonas Andersson

3000m hinder 5 K 10.04,78
3000m hinder, f6 5 K  9.40,31
3000m hinder, fi 7 9.39,24
1500m 4 K 41854
5000m 1 16.42,34
3000m hinder 2 P19  9.41,38
8750m 15 31.02
5950m 5 P19 20.57
Lag 1 (12)
5975m 80 P19 18.17
10000m 5 M 30.28,52
Diskus 3 P17 5110
8830m 15 M 28.31
4630m 13 K 16.20
Lag 1 9)
Stafett, 42195m 13 M 217,14
(10000m) 11 (31.01)
9200m 43 M 33.33

Malaga, Spanien ~ 060928-29

Goteborg 060807-13

Helsingfors, Finland 060825-26

Eskilstuna 060902-03
Fredrikstad, Norge 061111
Giorgio, Italien 061210
Kerava, Finland 070527
Goteborg 070908-09
Sodertalje 071104
Chiba, Japan 071123
Toro, Spanien 071209



2008 JNM/UNM i mangkamp Marcus Nilsson Tiokamp
Nordiska Juniorkampen Erik Romberg  Slagga
NM i Terréng Ida Nilsson 8000m
Ida Nilsson Lag
EM i Terrang Ida Nilsson 8000m
Ida Nilsson Lag
2009 JNM/UNM i mangkamp Marcus Nilsson Tiokamp
Lag-EM Ida Nilsson 5000m
Junior-EM 19 Marcus Nilsson Tiokamp
Erik Romberg  Slagga
Finnkampen Ida Nilsson 5000m
1500m
U-Finnkampen Mattias Olander 4x100m

6 P19
8 K
1
21 K
11
1 P19
9 K
20 P19
27
20 K
6

1 P17
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51.33

27.49
(13)

28.56
(172)

7.140p
16.00,31

6.915p
59.32

16.10,39
4.32,28
42,15

Jyvaskyla, Finland
Fana, Norge

Képenhamn, Danmark

Ooestende, Belgien

Kopavogur, Island
Leira, Portugal

Novi Sad, Serbien

Goteborg
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080607-08

080816-17

081214

090613-14

090621

090723-24
090725

090829
090830



== ; :_‘:; = — Marcus Nilsson

2010 JNM-UNM i Mangkamp Marcus Nilsson Tiokamp 1 P19 7.229p Randers, Danmark 060928-29
Europacupen i Mangkamp Marcus Nilsson Tiokamp 14 M 7.318p Tallin, Estland 1006-27
Junior-VM Marcus Nilsson Tiokamp 3 P19 7.751p Moncton, Canada 100721-22

Finnkampen Marcus Nilsson 400mhack 5 M 52,62 Helsingfors, Finland 100827



2011 Nordic Challenge David Nilsson 10000m 7 M 31.27,41 Sellfoss, Island 110522

JNM-UNM i Mangkamp Marcus Nilsson Tiokamp 5 M22 6.853p Seinajoki, Finland 110618-19
Europacupen i Mdngkamp Marcus Nilsson Tiokamp 7 M 7.440p Bressanone, Italien  110702-03
Junior-EM 22 Marcus Nilsson Tiokamp 16 M22 7.141p Ostrava, Tjeckien 110714-15
NM i Terrang David Nilsson 9 km 24 M 28.51 Uddevalla 111112
2012 EM Marcus Nilsson Tiokamp 18 M 7.164p Helsingfors, Finland 120627-28
U-Finnkamp Ken Slattengren 2000m hinder . P17 6.26,98 Goteborg 120902
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NM i Terrang

2014 Europacupen i Mangkamp

2015 Nordenkampen

U-Finnkampen

EM i Terrang

David Nilsson

Da\;id Nilsson
Marcus Nilsson
David Nilsson
Marcus Nilsson

David Nilsson
Marcus Nilsson

David Nilsson
David Nilsson
Julia Samuelsson

David Nilsson

10000m
Tiokamp
9 km

Tiokamp

Marathon
Tiokamp

3000m

Marathon

1500m hinder

10117m

24

dns

dnf
dnf

36

stad

30.32,24

7.540p

7.656p

8.11,52
2.31.23

5.13,93

Moskva, Ryssland
Reykjavik, Island
Madeira, Portugal

Zurich, Schweiz

Barum, Norge

Peking,, Kina

Hyér_es, Frankrike

130504

130910-11

131109

140705-06

140817
140917

150214

150822

150912

151213
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2016 VMi Halvmarathon
Nordic Challenge
Est-Fin-Sve Mangkamp
JNM i Mangkamp

EM

Ungdoms-EM

Finnkampen

U-Finnkampen

VM i Ultratrail

NM i Terrang

EM i Terrang
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David Nilsson
David Nilsson
Marcus Nilsson
Lovisa Karlsson

Marcus Nilsson
David Nilsson

Lovisa Karlsson

Marcus Nilsson
David Nilsson

Ludvig Bjurelid
Julia Samuelsson
Lovisa Karlsson

Ida Nilsson

David Nilsson

David Nilsson

Halvmarathon dnf

10000m 1
Tiokamp 1
Sjukamp 5
Tiokamp 8

Halvmarathon 23

Langd 5
Stav 5
10000m 1
2000m hinder | 3
2000m hinder 4
Langd 2
85 km dns
10 km 2
Lag 2

10 km
1]

dnf

P
o
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GRAFT:

SWEDEN

M

M

M

F17

M
M

F17

M
M

P17

F17
F17

M

. Marcus

29.32,92
7.845p
5.202p

7.942p
1.05.16

6.06

4.85
29.37,03

6.16,85
7.35,36
5.96

29.57,7
(32)

Card, Englan
Aller6d, Danmark
Huddinge
Huddinge

Amsterdam, Holland
Amsterdam, Holland

Tiblisi, Georgien

Tammerfors, Finland

Tammerfors, Finland

Geres, Portugal

Kristiansand, Norge

Chia, ltalien
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Fisflkem
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Aen,

160326

160511

160611-12

160611-12

160706-07
160710

160717

160902
160904

160904

161029

161112

161211
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JNM, UNM i Mangkamp
Lag-EM i mangkamp
Junior-EM 19

VM

Nordiska Juniorlandskampen

Finnkampen

U-Finnkampen

NM i Terréang

EM i Terrang
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Lovisa Karlsson
Marcus Nilsson
Lovisa Karlsson
David Nilsson

Julia Samuelsson
Julia Samuelsson

David Nilsson

Lovisa Karlsson
Ludvig Bjurelid

David Nilsson
David Nilsson
Omar Ismail

David Nilsson
Omar Ismail

Sjukamp
Tiokamp
Langd
Marathon

1500m
3000m hinder

10000m

Langd
2000m hinder

9 km
Lag
6 km

10 km
6,2 km

= N

58
66

F19

F19
F19

F17
P17

£

P19

P19

5.321p
7.987p
6.00
2.22.53

4.36,69
10.44,75

5.80
6.10,16

29.09

@)
19.55

31.53
19.55

1

Kuortane, Finland
Monzon, Spanien
Grosseto, Italien

London, England

Umea

Stockholm

Middelfart, Danmark

Samorin, Slovakien

170610-11

170701-02

170722

170806

170819
170820

170902

170302
170903

171111

171210



2018 NM 10 km
JNM i Mangkamp
EM

Nordiska juniorlandskampen

NM i Terrang

EM i Terrang

Marcus Nilsson
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David Nilsson

Lovisa Karlsson

Marcus Nilsson

Omar Ismail

10 km
Sjukamp
Tiokamp

5000m

Julia Samuelsson 3000m

Lovisa Karlsson

David Nilsson
David Nilsson
Omar Ismail
Omar Ismail

David Nilsson
Omar Ismail

Langd

9 km
Lag
6 km
Lag

10,3 km
6,3 km

dnf F19
12 M
2 P19

F19
F19

g O

P19
P19

NN N W
<

dnf M
20 P19

30.24

7.819p

16.20,90
10.15,96
5.71

29.12
(26)
19.59
(18)

19.02

Kdépenhamn, Danmark 180521
Jesshiem, Norge 180609-10
Berlin, Tyskland 180806-07

Hvidovre, Danmark 180811-12

Reykjavik, Island 181110

Tilburg, Holland 181209
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2019 Nordenkampen
Junior-VM Terrang
Europacupen 10 000m
J-NM, UNM mangkamp
Junior-EM 22
Junior-EM 19

Nordiska J-kampen

Finnkampen
U-Finnkampen

NM i Terrang

EM i Terréang

David Nilsson
Omar Ismail
David Nilsson
Lovisa Karlsson
Julia Samuelsson
Lovisa Karlsson
Omar Ismail
Lovisa Karlsson

Lovisa Karlsson

David Nilsson
Nelly Ossmar

David Nilsson
David Nilsson

Omar Ismail

3000m 81 M 8.08,33
10km  dnf M20

10 000m 26 B-heat 30.40,84
Sjukamp 1 F19 5430p
3000m, Hi 10 H1  10.54,53
Sjukamp 9 F19 5 406p
1500m 4 P19 4.06,70
Langd [8 F19 5.98
100mH  dnf

5000m 8 M  14.09,57
1500mHi 4 F17 536,43
9 km 1 M 27.07
9 km lag 1 M 20
62km 46 P19 19.52

Baerum, Norge
Ahus, Danmark
London, England
Uppsala

Gavle

Boras

Kristiansand, Norge

Stockholm

Vierumaki, Finland

Lissabon, Portugal

190210

190325

190706

190608-09

190711

190719-20

190817

190824

191110

191209




Ludvia Biurelid

2020 Landslagsutmaningen Omar Ismail 1500m 1 M22 3.53,39 Soderhamn 200808
Ludvig Bjurelid 2000mHi 6 6.41,97
Lovisa Karlsson 100m H 4 K22 14,15
Lovisa Karlsson Langd 5 5.85
Finnkampen Marcus Nilsson Trekamp 4 M 2.230p Tampere, Finland 200905-06
Lovisa Karlsson 100mH 4 K 13,75
Julia Samuelsson 3000m Hi = 2 10.18,36
Lovisa Karlsson Trekamp 2 2.393p
VM i halvmarathon David Nilsson 21,1 km 31 M 1.01.40 Gdynia, Polen 201017
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2021 Junior-EM, 23 Omar Ismail 5000m B-fi 8 M22 14.25,05 Tallin, Estland 20210808-10

Lovisa Karlsson 100mH H3 8 K22 14,23
Julia Samelsson  3000m Hi H27 10.09,58
Julia Samelsson  3000m Hi A-fi 10 10.19,76

Finnkampen Omar Ismail 5000m 5 M 14.37,89  Stockholm 20210904
Rasmus Elfgaard Trekamp 3 K 2.224p

U-Finnkampen Linnéa Svanhall  Trekamp 1 F17 2.452p

NM i terréng David Nilsson 9 km 1 M 29.11  Tullinge 20211107
David Nilsson 9 km, lag 1 M 8

‘Rasmus Eifsaardiped 'L ' & D A Lovisa Karisson




2022 Nordenkampen Marcus Nilsson  Stav 5 M 5.01 Uppsala 20220213

Lovisa Karlsson 60m H 8 K 10.24
VM David Nilsson Marathon  dnf M Eugene, OR, USA 20220717
Marcus Nilsson  Tiokamp dnf M
Hanna Lindholm Marathon 24 K 2.32.08
EM Marcus Nilsson  Tiokamp 4 M 8.327p Munchen, GER 20220815-16
Hanna Lindholm Marathon 30 K 2.38.44 20220815
Finnkampen Marcus Nilsson ~ Stav 3 M 5.07 Helsingfors, FIN 20220904
Julia Samuelsson 3000m Hi 3 K 10.20.80 20220903
Lovisa Karlsson  Trekamp 2 K 2.396p
VM Ultratrail Ida Nilsson 78,7 km 2 K 8.343.59 Chiang Mai, Thailand 20221105
NM i terréang Hugo Unosson 6 km 15 P19 23.29 Kristiansand, NOR 20221106

_lovisa Karisson —

' Marcus Nilsson .
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